

# **DM AUTOTEKNIK ApS**

Håndværkervej 60  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/05/2017**

**Carsten Thomsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DM AUTOTEKNIK ApS  
Håndværkervej 60  
4000 Roskilde

CVR-nr: 32465978  
Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

**Bankforbindelse** Jyske Bank A/S

**Revisor** KROGH & THOMSEN I/S  
Ulvehavevej 36  
7100 Vejle  
DK Danmark  
CVR-nr: 19154408  
P-enhed: 1003701975

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive mekaniks autoværksted til servicering af private samt erhvervskunder og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

## Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 189.486. Balancen pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 863.769. Vi anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>436.645</b>	<b>481.045</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	2	-180.942	-131.510
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>255.703</b>	<b>349.535</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-10.018	-153
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>245.685</b>	<b>349.382</b>
Skat af årets resultat .....	3	-56.199	-83.613
<b>Årets resultat .....</b>		<b>189.486</b>	<b>265.769</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	100.000
Overført resultat .....		189.486	165.769
<b>I alt .....</b>		<b>189.486</b>	<b>265.769</b>

# Balance 31. december 2016

## Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		434.945	556.806
Indretning af lejede lokaler .....		69.303	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>504.248</b>	<b>556.806</b>
Deposita .....		0	44.511
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>44.511</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>504.248</b>	<b>601.317</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		22.500	14.500
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>22.500</b>	<b>14.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		461.863	299.667
Periodeafgrænsningsposter .....		118.356	66.734
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>580.219</b>	<b>366.401</b>
Likvide beholdninger .....		865.501	971.839
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.468.220</b>	<b>1.352.740</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.972.468</b>	<b>1.954.057</b>

# Balance 31. december 2016

## Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		738.769	549.283
Forslag til udbytte .....		0	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>863.769</b>	<b>774.283</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		38.000	21.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>38.000</b>	<b>21.000</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		100.850	205.463
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>100.850</b>	<b>205.463</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		427.110	514.601
Skyldig selskabsskat .....		30.000	106.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		512.739	332.710
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>969.849</b>	<b>953.311</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.070.699</b>	<b>1.158.774</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.972.468</b>	<b>1.954.057</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	549.283	100.000	774.283
Betalt udbytte .....	0	0	-100.000	-100.000
Årets resultat .....	0	189.486	0	189.486
Egenkapital, ultimo .....	125.000	738.769	0	863.769

DM Autoteknik Holding ApS, Roskilde ejer mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret siden selskabets stiftelse.

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Lønninger medarbejdere	1.606.888	1.494
Pension	167.184	181
Sociale omkostninger	18.849	15
Indregnet i bruttofortjeneste	-1.792.921	-1.690
	<u>0</u>	<u>0</u>

Selskabet har haft 5 ansatte.

## 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Leasing	18.511	35
Inventar og driftsmidler	99.350	72
Inventar u/kr. 12.500	45.756	25
Indretning lejede lokaler	17.325	0
	<u>180.942</u>	<u>132</u>

## 3. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 79.199 i selskabsskat.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Hensættelse til udskudt skat	17.000	3
Skat af årets indkomst	42.000	82
Regulering tidligere år	-2.801	-1
	<u>56.199</u>	<u>84</u>

#### 4. Oplysning om eventualforpligtelser

##### Sikkerhedsstillelser:

Til sikkerhed for pengeinstitut er der afgivet virksomhedspant på kr. 100.000.

##### Øvrige forpligtelser:

Selskabet er sambeskattet med moderselskab. Selskabet kan ifalde hæftelser herfor.

	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>kr.</b>	<b>tkr.</b>
Leasinsforpligtelse - 2 aftaler	81.000	30